
RP.0022.57.2011

Protokół Nr 57/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 8 grudnia 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 8 grudnia
2011  roku,  o  godz.  1100  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  w  sprawie
przebudowy drogi w Dobrzyniewie Fabrycznym.

3. Zapoznanie się z odpowiedziami udzielonymi przez Dyrektora PZD na
zapytania  Radnego  Pana  Roberta  Wardzińskiego  w  sprawie  poprawy
bezpieczeństwa na drogach powiatowych przebiegających przez gminę
Choroszcz.

4. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Ministra  Transportu  o  wszczęciu
postępowania o stwierdzenie nieważności decyzji Wojewody Podlaskiego
w  sprawie  nabycia  z  mocy  prawa  nieruchomości  zajętej  pod  drogę
powiatową.

5. Zapoznanie się z zawiadomieniem Burmistrza Łap w sprawie odbioru
inwestycji na drodze od ul. Nowowiejskiej w Łapach do Gąsówki Starej.

6. Zapoznanie  się  z  interpelacjami  Radnych  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie poprawy bezpieczeństwa na drogach powiatowych.

7. Zapoznanie  się  z  interpelacją  Radnego  Pana  Pawła  Kondrackiego  w
sprawie  ujęcia  w  budżecie  powiatu  środków  finansowych  na
bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową.

8. Zapoznanie  się  z  postanowieniem  dotyczącym  odmowy  zawieszenia
postępowania  w  sprawie  ustalenia  i  wypłacenia  odszkodowania  za
nieruchomość zajętą pod drogę powiatową.

9. Podpisanie  sprzeciwu do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w
sprawie opłaty z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości przy ul.
Nowowarszawskiej 32A.

10. Podpisanie  informacji  do  Rady  Powiatu  Białostockiego  o  zamianie
nieruchomości pomiędzy Powiatem a Gminą Supraśl.

11. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

12. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  upoważnienia  do
podpisania umowy i  czynności  związanych z realizacją i  rozliczeniem
projektu w ramach działania 3.1 Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 (188/2011).



13. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do
przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego  na  udzielenie  i  obsługę
kredytu długoterminowego w kwocie 3 800 000 zł (189/2011).

14. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  z  budżetu  dla  Ochotniczej
Straży Pożarnej w Choroszczy.

15. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  przyjęcia
Powiatowego  Programu  Ochrony  Zdrowia  Psychicznego  na  lata
2011-2015.

16. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągania zobowiązań z tytułu zawartych
umów przez DPS w Choroszczy i Jałówce (190/2011).

17. Podpisanie  umów  z  Gminami  na  realizację  projektów  w  ramach
Programu wyrównywania różnic między regionami.

18. Podpisanie pisma do Burmistrza Michałowa w sprawie dofinansowania
funkcjonowania WTZ w Nowej Woli.

19. Podpisanie aneksu nr 4 do umowy o warunkach funkcjonowania oraz
dofinansowania kosztów działalności WTZ w Ogrodniczkach. 

20. Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniem  z  kontroli  przeprowadzonej  przez
sędziego Sądu Rejonowego w Białymstoku w Domu Pomocy Społecznej
w Choroszczy.

21. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmiany  Statutu
Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach

22. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie Statutu Domu Dziecka
w Supraślu.

23. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie Statutu Domu Dziecka
w Krasnem.

24. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia  zadań,  na  które  przeznacza  się  środki  Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2011 r.

25. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie
wyboru  członków  Komisji  Budżetu  i  Finansów  Rady  Powiatu
Białostockiego.

26. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie
wyboru członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady
Powiatu Białostockiego.

27. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zatwierdzenia planu
kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego.

28. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia
sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu
Białostockiego w 2011 roku.

29. Zaakceptowanie porządku dziennego XIII sesji RPB.

30. Zapoznanie się z zawiadomieniami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
w  sprawie  postępowania  administracyjnego  odnośnie  nieruchomości
zajętych pod drogi powiatowe.

31. Zapoznanie  się  z  postanowieniem  i  zawiadomieniem  Wydziału
Architektury w sprawie uzupełnienia projektu budowlanego inwestycji
drogowej w miejscowości Chodory.
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32. Zapoznanie się z wnioskami i opiniami Komisji Stałych Rady Powiatu.

33. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 56/11 z dnia 30 listopada 2011 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Zapoznanie  się  z  pismem Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  w  sprawie
przebudowy drogi w Dobrzyniewie Fabrycznym.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  powyższym  pismem  /zał.  nr  2/.  Starosta  Powiatu  Białostockiego,
poinformował  o  konieczności  zorganizowania  spotkaniu  z  Wójtem  Gminy
Dobrzyniewo Duże w celu wyjaśnienia kwestii inwestycji na drogach powiatowych
na terenie Gminy w roku 2012.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
wyjaśnił,  że  w  roku  2012  na  terenie  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  ma  być
kontynuowane zadanie dotyczące drogi przejście przez m. Obrubniki. Koszt tego
zadania  to  około 600 000 złotych.  Wójt  zadeklarował  także współfinansowanie
zadania na drodze w Dobrzyniewie Fabrycznym. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Zapoznanie się z odpowiedziami udzielonymi przez Dyrektora PZD
na zapytania Radnego Pana Roberta Wardzińskiego w sprawie poprawy
bezpieczeństwa na drogach powiatowych przebiegających przez gminę
Choroszcz.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedziami  udzielonymi  przez  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  w
związku  z  pismami  Pana  Roberta  Wardzińskiego  Radnego  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie ustawienia lustra drogowego w ciągu drogi powiatowej
nr 1548 B w miejscowości Barszczewo oraz naprawy drogi powiatowej nr 1539 B
Choroszcz – Zaczerlany – Stacja Kolejowa Baciuty /zał. nr 3 - 4/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4
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Zapoznanie się z zawiadomieniem Ministra Transportu o wszczęciu
postępowania o stwierdzenie nieważności decyzji Wojewody Podlaskiego
w  sprawie  nabycia  z  mocy  prawa  nieruchomości  zajętej  pod  drogę
powiatową.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zawiadomienie  Ministra  Transportu  o  wszczęciu  postępowania  w  sprawie
stwierdzenia  nieważności  decyzji  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie  nabycia  z
mocy prawa własności nieruchomości nr 30 o powierzchni 2,48 ha położonej w
obrębie Rudniki gmina Zawady /zał. nr 5/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Burmistrza  Łap  w  sprawie
odbioru inwestycji na drodze od ul. Nowowiejskiej w Łapach do Gąsówki
Starej.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Zarząd z
zawiadomieniem Burmistrza Łap /zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  że  Powiatowy  Zarząd  Dróg  będzie  reprezentował
podczas  odbioru  kierownik  Obwodu  Drogowo  Mostowego  Suraż,  na  terenie
którego prowadzono ww. inwestycję.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Zapoznanie się z interpelacjami Radnych Powiatu Białostockiego w
sprawie poprawy bezpieczeństwa na drogach powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał interpelację
Radnych Pana Macieja Rafała Bojanowskiego w sprawie ustawienia luster na ul.
Gajnej w Wasilkowie na skrzyżowaniach z ulicami Kryńską i Nową oraz Pani Anny
Grycuk w sprawie funkcjonowania parkingu w miejscowości  Gródek, przy ulicy
Chodkiewiczów oraz w sprawie zlikwidowania garbu poprzecznego znajdującego
się na skrzyżowaniu z ulicą Michałowską /zał. nr 7 - 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował iż PZD przeanalizuje interpelacje Radnych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. interpelacjami i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku  przedstawił  informację  dotyczącą  przejęcia  przez  PZD  torowiska
kolejki  wąskotorowej  znajdującego  się  na  terenie  Nadleśnictwa  Czarna
Białostocka  /zał.  nr  10/.  Przypomniał  iż  pismo  w  tej  sprawie  Zarząd  Powiatu
Białostockiego, rozpatrywał na posiedzeniu w dniu 30 listopada 2011 roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  wyjaśnieniami
przedłożonymi przez Powiatowy Zarząd Dróg w ww. kwestii i zwrócił się
z wnioskiem o przygotowanie  propozycji  odpowiedzi  do  Nadleśnictwa
Czarna Białostocka na ww. wystąpienie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  zwrócił  się  z  prośbą  do  Członków  Zarządu  o  upoważnienie  do
podpisania  wniosków  /zał.  nr  11/  do  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki Morskiej o:

- stwierdzenie nieważności  decyzji Wojewody Białostockiego z roku 1991
potwierdzającej  nabycie  na  rzecz  Przedsiębiorstwa  Państwowego  Cukrowania
Łapy  z  mocy  prawa,  prawa  użytkowania  wieczystego  gruntu  położonego  w
Łapach, biorąc pod uwagę, że poprzednio były to grunty zaliczone do kategorii
dróg publicznych

- stwierdzenie nieważności  decyzji Wojewody Białostockiego z 1997 roku
uwłaszczającej  na  rzecz  Polskich  Kolei  Państwowych  działkę,  która  powinna
stanowić fragment drogi powiatowej w miejscowości Sokole, gmina Łapy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  wniosków  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował Członków Zarządu o rozmowach przeprowadzonych z
Wójtem Gminy Juchnowiec Kościelny,  w sprawie pokrycia części kosztów wykupu
gruntu pod przebudowę drogi powiatowej Juchnowiec Kościelny – Wojszki – droga
krajowa nr 19. Wójt odmówił pomocy finansowej na ww. zadanie. Ponadto PZD
otrzymało ostateczne przedsądowe wezwanie do zapłaty kwoty 605 000 złotych,
na  rzecz  firmy  Mota  Engil  wzywającego  do  zwrotu  niesłuszne  zatrzymanych
pieniędzy,  za  zadanie  na  drodze  powiatowej  które  nie  zostało  wykonane  w
terminie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 7

Zapoznanie się z interpelacją Radnego Pana Pawła Kondrackiego w
sprawie  ujęcia  w  budżecie  powiatu  środków  finansowych  na
bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
ww. interpelację /zał. nr 12/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegółowo  kwestię  przyznawania  dotacji  Ochotniczym  Strażom  Pożarnym.
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poinformowała  zebranych,  iż  przy  obecnych
prognozach finansowych będzie możliwe wygospodarowanie w budżecie Powiatu
na  2012  rok  kwoty  około  50 000  złotych  na  dotacje  dla  Ochotniczych  Straży
Pożarnych, jednak dopiero w drugiej połowie roku. Pani Maria Borodziuk, wyjaśniła
iż  w chwili obecnej nie ma zapisanych żadnych środków na ww. cel w projekcie
budżetu powiatu na 2012 rok.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. interpelacją i
skierował ją do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
oraz  Wydziału  Spraw Społecznych i  Zarządzania  Kryzysowego w celu
analizy oraz przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 8

Zapoznanie  się  z  postanowieniem  dotyczącym  odmowy
zawieszenia  postępowania  w  sprawie  ustalenia  i  wypłacenia
odszkodowania za nieruchomość zajętą pod drogę powiatową.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  powyższym  postanowieniem  dotyczącym  odmowy  zawieszenia
postępowania w sprawie ustalenia odszkodowania za nieruchomość nr 370/12 o
powierzchni 0,2148 ha położoną w obrębie Sowlany, gmina Supraśl zajętą pod
drogę powiatową /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 9

Podpisanie sprzeciwu do Samorządowego Kolegium Odwoławczego
w sprawie opłaty z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości przy
ul. Nowowarszawskiej 32A.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu ze sprzeciwem od decyzji Samorządowego Kolegium Odwoławczego w
sprawie  ustalenia  wysokości  opłaty  z  tytułu  użytkowania  wieczystego
nieruchomości  należącej  do  Powiatu  Białostockiego  położonej  przy  ulicy
Nowowarszawskiej 32 A w Białymstoku /zał. nr 14/. Pan Wiesław Pusz, wyjaśnił iż
sprzeciw dotyczy sprostowania pomyłek zawartych w decyzji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
sprzeciw,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 10

Podpisanie informacji do Rady Powiatu Białostockiego o zamianie
nieruchomości pomiędzy Powiatem a Gminą Supraśl.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
Członków Zarządu iż o dokonaniu zamiany nieruchomości nr 32/4 o powierzchni
0,0816 położonej w obrębie Łaźnie gmina Supraśl stanowiącej własność Powiatu
Białostockiego  na  nieruchomość  nr  81/2  o  powierzchni  0,0726 ha,  położną  w
obrębie  Łaźnie  gmina  Supraśl  stanowiącej  własność  Gminy  Supraśl,  należy
powiadomić Radę Powiatu /zał. nr 16/. Pan Wiesław Pusz, przypomniał iż Rada
Powiatu wyrażała w formie uchwały zgodę na dokonanie wspomnianej zamiany.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
informację,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 11

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego:

 położonej w obrębie Łubniki, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka nr
189/11 o powierzchni 0,0223 ha,

 położonej w obrębie Łubniki, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka nr
94/1 o powierzchni 0,0375 ha,

 położonej w obrębie Łubniki, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka nr
188/18 o powierzchni 0,0100 ha,

 położonej w obrębie Łubniki, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka nr
188/22 o powierzchni 0,0272 ha,

 położonej w obrębie Łubniki, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka nr
93/1 o powierzchni 0,0383 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 18 - 22/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 12
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Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę w sprawie  upoważnienia
do podpisania umowy i czynności związanych z realizacją i rozliczeniem
projektu w ramach działania 3.1 Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 (188/2011).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie upoważnienia do
podpisania umowy i czynności związanych z realizacją i rozliczeniem projektu w
ramach  działania  3.1  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Podlaskiego na lata 2007 – 2013 /zał. nr 23/.  Starosta Powiatu Białostockiego,
wyjaśnił iż zmiana ta ma dotyczyć wskazania, który z Członków Zarządu będzie
dodatkowo upoważniony do podejmowania wskazanych czynności  w przypadku
nieobecności  Starosty  bądź  Wicestarosty  Powiatu  Białostockiego.  Pan  Wiesław
Pusz, zaproponował by wskazać jako tę osobę Panią Barbarę Grabowską – Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zaakceptował tę propozycję jednogłośnie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
188/2011 z dnia 8 grudnia 2011 roku zmieniającą uchwałę w sprawie
upoważnienia do podpisania umowy i czynności związanych z realizacją i
rozliczeniem projektu w ramach działania 3.1 Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 13

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do
przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego  na  udzielenie  i  obsługę
kredytu długoterminowego w kwocie 3 800 000 zł (189/2011).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
powyższej uchwały /zał. nr 25/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
189/2011  z  dnia  8  grudnia  2011  roku  w  sprawie  powołania  komisji
przetargowej  do  przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego  na
udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w kwocie 3 800 000 zł
/zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 14

Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanej z budżetu dla Ochotniczej
Straży Pożarnej w Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z rozliczeniem dotacji udzielonej z budżetu Powiatu Białostockiego na rok
2011 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Choroszczy na zakup sprzętu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw

8



Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 15

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  przyjęcia
Powiatowego  Programu  Ochrony  Zdrowia  Psychicznego  na  lata
2011-2015.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przyjęcia
Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2011 – 2015 /zał.
nr 28/.

Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i  Zarządzania Kryzysowego – Pani
Maria Marciszewska, wyjaśniła iż konieczność podjęcia takiej uchwały przez Radę
Powiatu wynika z Ustawy o ochronie zdrowia psychicznego.  Dyrektor Wydziału
Spraw Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego,  przedstawiła  szczegółowo ww.
program.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z
przedstawionym programem i wyjaśnieniami Dyrektora Wydziału Spraw
Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego,  skierował  projekt   uchwały
Rady  Powiatu  Białostockiego  do  dalszych  prac  w  Wydziale  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ponadto Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania Kryzysowego, poinformowała Członków Zarządu o prośbie Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach o aneksowanie
umowy zawartej w dniu 23 listopada 2011 roku w sprawie przekazania dotacji dla
placówki na zakup sprzętu medycznego. Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania  Kryzysowego  szczegółowo  omówiła  zmiany,  które  mają  być
wprowadzone.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
możliwość zawarcia ww. aneksu, upoważniając do jego podpisania Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 16

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaciągania  zobowiązań  z  tytułu
zawartych umów przez DPS w Jałówce oraz podpisanie wystąpienia do
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy (190/2011).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
projekt uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w
Jałówce  do  zaciągania  zobowiązań  oraz  projekty  wystąpień  do  Dyrektorów
Domów Pomocy Społecznej w Jałówce i Choroszczy /zał. nr 29 - 31/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
190/201  z dnia 8 grudnia 2011 roku w sprawie upoważnienia Dyrektora
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Domu  Pomocy  Społecznej  do  zaciągania  zobowiązań  /zał.  nr  32/. Do
podpisania  wystąpień  do  Dyrektorów  Domów  Pomocy  Społecznej  w
Jałówce  i  Choroszczy  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 33 - 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ponadto  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zwrócił
uwagę  zebranych  iż  w  dniu  10  października  2011  roku  została  przesłana  do
Stowarzyszenia Dobry Anioł koncepcja podziału działki położonej w Zabłudowie z
przeznaczeniem na  potrzeby  Domu Dziecka  w  Krasnem /zał.  nr  35/.  Starosta
Powiatu  Białostockiego  przypomniał  iż  Stowarzyszenie  miało  na  jednej  z
wydzielonych  części  postawić  dom dla  usamodzielniających  się  wychowanków
placówki. Do tej pory nikt z władz Stowarzyszenia nie wypowiedział się w kwestii
akceptacji przedstawionego podziału działki, w związku z czym sprawa nie może
być dalej realizowana.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z zaistniałą sytuacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  oraz  Wydziałowi  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości.

Ad. 17

Podpisanie  umów z  Gminami  na  realizację  projektów w ramach
Programu wyrównywania różnic między regionami.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
dokumenty  związane  z  realizacją  przez  Gminy  Wasilków,  Tykocin  oraz  Turośń
Kościelna  projektów  w  ramach  Programu  Wyrównywania  Różnic  Między
Regionami  przy  dofinansowaniu  z  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych /zał. nr 37 - 41/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły zawiązane z ww. kwestią.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  umów  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  42  -  44/.  Do podpisania  pism
przewodnich  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 45 - 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 18

Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
dofinansowania funkcjonowania WTZ w Nowej Woli.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał projekt pisma
do Burmistrza Michałowa /zał. nr 48/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. kwestii. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie,  które  zostało  podpisanie  przez  wszystkich  obecnych
Członków Zarządu /zał. nr 49/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 19

Podpisanie aneksu nr 4 do umowy o warunkach funkcjonowania
oraz dofinansowania kosztów działalności WTZ w Ogrodniczkach. 

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
aneksu  do  umowy  zawartej  ze  Stowarzyszeniem  Sportowym  Osób
Niepełnosprawnych START w Ogrodniczkach w sprawie warunków funkcjonowania
oraz finansowania  działalności  Warsztatów Terapii  Zajęciowej  w Ogrodniczkach
wraz z pismem przewodnim /zał. nr 50 - 51/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  że  Stowarzyszenie  wystąpiło  z  prośbą  o
dokonanie  przesunięć  w planie  finansowym Warsztatów  w części  ze  środków
PFRON i w części ze środków przekazywanych przez Powiat Białostocki. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 52/.  Do podpisania
pisma  przewodniego,  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 53/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 20

Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniem  z  kontroli  przeprowadzonej
przez  sędziego  Sądu  Rejonowego  w  Białymstoku  w  Domu  Pomocy
Społecznej w Choroszczy.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  zebranym
sprawozdanie  z  kontroli  przeprowadzonej  przez  Sędziego Sądu  Rejonowego  w
Białymstoku w DPS w Choroszczy /zał. nr 54/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  w  ww.  protokole  nie  wskazano  żadnych
nieprawidłowości.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
sprawozdaniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 21

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zmiany Statutu
Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmiany  Statutu
Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach /zał. nr 55/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmiany  Statutu
Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach,
kierując  go  pod  obrady  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw
Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XIII Sesji Rady Powiatu
Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 22

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie Statutu Domu
Dziecka w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w powyższej kwestii /zał. nr
56/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż z dniem 1 stycznia 2012 roku wchodzi  w
życie ustawa o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, co spowoduje iż
placówki  wychowawczo  –  opiekuńcze  nie  będę  podlegały  ustawie  o  systemie
opieki społecznej. Wejście w życie nowej ustawy powoduje konieczność dokonania
szeregu zmian w Statutach Domów Dziecka. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie Statutu Domu Dziecka
w Supraślu kierując go pod obrady Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i
Spraw Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XIII  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 23

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie Statutu Domu
Dziecka w Krasnem.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał projekt ww.
uchwały /zał. nr 57/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, omówił szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie Statutu Domu Dziecka
w Krasnem, kierując go pod obrady Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i
Spraw Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XIII  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad. 24

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w
sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2011 r.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
przedstawił zabranym ww. projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr
58/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  ww.  zmiany  polegają  na  przesunięciach
środków pomiędzy poszczególnymi wydatkami.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającego uchwałę w sprawie
określenia  zadań,  na  które  przeznacza  się  środki  Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2011 roku, kierując
go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Zdrowia, Opieki
Społecznej i Spraw Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XIII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 25

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w
sprawie  wyboru  członków  Komisji  Budżetu  i  Finansów  Rady  Powiatu
Białostockiego.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
odczytał zebranym projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 59/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
jeden z radnych Rady Powiatu Białostockiego, zrezygnował z prac w ww. Komisji.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie
wyboru  członków  Komisji  Budżetu  i  Finansów  Rady  Powiatu
Białostockiego, kierując go pod obrady Komisji  Budżetu i  Finansów w
celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XIII  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad. 26

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w
sprawie  wyboru  członków  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku
Publicznego Rady Powiatu Białostockiego.

Pan Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, odczytał
projekt powyższej uchwały Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 60/.
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Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż Pan
Paweł Kondracki Radny Rady Powiatu Białostockiego chce dołączyć do składu ww.
Komisji. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie
wyboru członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady
Powiatu Białostockiego, kierując go pod obrady Komisji Bezpieczeństwa
i Porządku Publicznego w celu zaopiniowania oraz pod obrady  XIII Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad. 27

Zaakceptowanie  projektu uchwały  RPB w sprawie  zatwierdzenia
planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego.

Pan Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, zapoznał
zebranych  z  projektem  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego /zał.
nr 61/.

Wyjaśnienia  w  powyższej  kwestii  przedłożyła  Pani  Anna  Szczepańska  –
Sekretarz Powiatu Białostockiego.    

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  zatwierdzenia  planu
pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego, kierując do pod
obrady wszystkich komisji Stałych Rady Powiatu Białostockiego w celu
zaopiniowania oraz pod obrady XIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu podjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad. 28

Zaakceptowanie  projektu uchwały  RPB w sprawie  zatwierdzenia
sprawozdania  z  realizacji  planu  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady
Powiatu Białostockiego w 2011 roku.

Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Jarosław  Wądołowski,
przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 62/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zatwierdzenia
sprawozdania  z  realizacji  planu  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady
Powiatu Białostockiego w 2011 roku, kierując do pod obrady wszystkich
komisji Stałych Rady Powiatu Białostockiego w celu zaopiniowania oraz
pod obrady XIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad. 29
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Zaakceptowanie porządku dziennego XIII sesji RPB.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  XIII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji, zaplanowanej na dzień 22 grudnia 2011 roku /zał. nr 63/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XIII  Sesji  Rady Powiatu Białostockiego IV
Kadencji.

Ad. 30

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w  sprawie  postępowania  administracyjnego  odnośnie
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z:

-  zawiadomienie  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  oznaczonej  nr
316/5 o powierzchni 0,0101 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl
/zał. nr 64/,

-  zawiadomienie  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  oznaczonej  nr
317/1 o powierzchni 0,0327 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl
/zał. nr 65/,

-  zawiadomienie  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  oznaczonej  nr
677/101  o  powierzchni  0,0074  ha,  położonej  w  obrębie  Sobolewo,  gmina
Supraśl /zał. nr 66/,

-  zawiadomienie  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  oznaczonej  nr
453/18 o powierzchni 0,0033 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl
/zał. nr 67/,

-  zawiadomienie  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  oznaczonej  nr
541/5 o powierzchni 0,0007 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl
/zał. nr 68/,

-  zawiadomienie  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  oznaczonej  nr
475/3 o powierzchni 0,0077 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl
/zał. nr 69/,

-  zawiadomienie  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  oznaczonej  nr
540/3 o powierzchni 0,0016 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl
/zał. nr 70/,
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-  zawiadomienie  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  oznaczonej  nr
541/3 o powierzchni 0,0040 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl
/zał. nr 71/,

-  zawiadomienie  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  oznaczonej  nr
433/19 o powierzchni 0,0072 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl
/zał. nr 72/,

-  zawiadomienie  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  oznaczonej  nr
433/17 o powierzchni 0,0112 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl
/zał. nr 73/,

-  zawiadomienie  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  oznaczonej  nr
433/15 o powierzchni 0,0137 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl
/zał. nr 74/,

-  zawiadomienie  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  oznaczonej  nr
326/6 o powierzchni 0,0109 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl
/zał. nr 75/,

-  zawiadomienie  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  oznaczonej  nr
247/2  o  powierzchni  0,1321  ha,  położonej  w  obrębie  Obrubniki,  gmina
Dobrzyniewo Duże /zał. nr 76/,

-  zawiadomienie  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  oznaczonej  nr
140/1 o powierzchni 0,0010 ha, położonej w obrębie Dzikie, gmina Choroszcz /zał.
nr 77/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 31

Zapoznanie  się  z  postanowieniem  i  zawiadomieniem  Wydziału
Architektury w sprawie uzupełnienia projektu budowlanego inwestycji
drogowej w miejscowości Chodory.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z zawiadomieniem Wydziału Architektury o wszczęciu w związku decyzją
Wojewody  Podlaskiego  uchylającą  decyzję  organu  I  instancji,  ponownego
postępowania z wniosku Inwestora w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na
realizację  inwestycji  drogowej  polegającej  na  przebudowie  wraz  z  rozbudową
drogi  powiatowej  nr  1506 przejęcie przez  m. Chodory oraz  postanowieniem o
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nałożeniu na Inwestora Zarząd Powiatu Białostockiego w imieniu którego działa
Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku,  obowiązku  uzupełnienia  projektu
budowlanego  dotyczącego  realizacji  inwestycji  drogowej  polegającej  na
przebudowie  wraz  z  rozbudową  drogi  powiatowej  nr  1506  przejście  przez  m.
Chodory /zał. nr 78 - 79/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniem i zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury. 

Ad. 32

Zapoznanie  się  z  wnioskami  i  opiniami  Komisji  Stałych  Rady
Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z

posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 5 grudnia 2011 roku /zał. nr 80/,

 Komisji Rolnictwa i Środowiska z dnia 5 grudnia 2011 roku /zał. nr 81/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  wnioskami  i
skierował  je  do  analizy  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenie przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 33

Sprawy różne.

W  sprawach  różnych  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku,  przypomniał  iż  Nadleśnictwo Czarna Białostocka
zawarło umowę z Zarządem Powiatu Białostockiego na wspólną realizację zadań
na drogach powiatowych przebiegających przez tereny leśne na obszarze Gminy
Czarna Białostocka. Okazało się, że Nadleśnictwo nie będzie mogło pokryć części
kosztów zadania ponieważ nie uczestniczyło w odbiorze niektórych robót. Były to
roboty poprzedzające realizację zadania typu przebudowa przepustu. Koszt tego
zadania to 65 000 złotych. W związku z tym powstaje brak środków na zadaniu na
pełne opłacenie faktur dla wykonawcy. Konieczne będzie przeniesienie brakującej
kwoty  z  innego  zadania  drogowego  realizowanego  na  terenie  Gminy  Czarna
Białostocka /zał. nr 82/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
dokonanie tego typu zmian w budżecie Powiatu jest możliwe o ile nie zmieni się
zakres realizowanego zadania.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował iż zakres zadania nie ulegnie zmianie.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
przedstawione  przez  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przesunięcie środków w budżecie Powiatu na 2011 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.
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Ponadto  Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego
zapoznała Członków Zarządu ze Sprawozdaniami z działalności  Komisji  Stałych
Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 83 – 89/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
sprawozdaniami.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 8 grudnia 2011 roku dobiegło końca o godzinie
1350.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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